
' . 
 

Kupní smlouva 
o koupi ojetého motorového vozidla 

 
 

ŠKODA  AUTO a.s. 
se sídlem tř. Václava  Klementa 869, Mladá Boleslav 11 , 293 01 Mladá Boleslav, IČO 00177041, zapsána   v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332, zastoupenaxxxxxxxxxx , 
vedoucí Zákaznického centra a xxxxxxxxxxx, koordinátorem prodeje ojetých vozů , bankovní  spojení  
UniCredit  Bank  Czech Republic  a.s., číslo  účtu 1000053254 /2700 
(dále jen „prodávající") 

 
 

a 
 

Západočeská  univerzita  v Plzni 
se sídlo/místo podnikání: Univerzitní 2732 /8, 30100 Plzeň 
zápis  v OR/registrující úřad: Finanční  úřad  v Plzni 
IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 
zastoupena: prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.O. 
(dále jen „kupuj ící") 

 
 
 
 

uzavírají dnešního dne 03.06.2024 
ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto 

 
kupní smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla 

 
 
 
 

I. 
Prodávající  je výlučným  vlastníkem ojetého  (použitého)  motorového  vozidla  níže uvedené  speci fikace : 

 

Tovární  značka: ŠKODA 
Typ: SUPERB L K TD 147/2.0 A7F 
Rok výroby: 2022 
Číslo motoru: 157977 
Objem/palivo: 

 
(dále jen „vozidlo "). 

RZ:  5SN 2538 
číslo tech. průkazu: UM 174313 
barva vozidla : stribrna  reflex metalíza 
číslo karoserie: TMBAR9NP1 N7029462 
stav tachometru : 43304 

 
 
 

11. 
Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo , které je předmětem koupě, a to ve stavu tak, 
jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla , který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu , a kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a 
zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek této Kupní smlouvy. 

 
Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I. této smlouvy neváznou žádná práva nebo 
závazky třetích stran, a že nezatajil na vozidle žádné technické vady a nedostatky než ty, které jsou 
uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla . 



 

 
 
 
 
 

111. 
Kupní cena vozidla byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu stanovena dohodou 
smluvních stran částkou 772598,-  Kč 
(slovy:)  Kč Sedmsetsedmdesátdvatisícpětsetdevadesátosm 

 
 
 
 
 

IV. 
Kupující vozidlo uvedené v čl. I. této smlouvy kupuje za dohodnutou kupní cenu 
772598,- Kč a prohlašuje, že se seznámil s technickým průkazem a osobní prohlídkou s technickým 
stavem vozidla. 

 
Kupní cenu dle tohoto článku uhradil kupující prodávajícímu  před převzetím vozidla. 

 
Kupující byl seznámen s vlastnostmi vozidla a s pravidly pro jeho používání včetně specifických pravidel 
pro provoz osobního automobilu s filtrem pevných částic (DPF). 

 
Kupující byl seznámen se skutečností, že vozidlo nemusí být vybaveno digitálními službami nabízenými 
pro běžná sériově vyráběná vozidla . Digitální služby nejsou předmětem této smlouvy. 
Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že Prodávající nenese žádnou odpovědnost za funkčnost a 
dostupnost  digitálních  služeb vozidla . 

 
 

v. 
Vlastnické právo k shora uvedenému  vozidlu přejde z prodávajícího  na kupujícího převzetím vozidla s 
tím, že vyznačení změny provozovatele motorového vozidla v osvědčení o registraci vozidla (technický 
průkaz) bude provedeno nejpozději do pěti dnů ode dne uzavření této smlouvy u příslušného správního 
orgánu, kdy v technickém průkazu bude proveden záznam ve prospěch kupujícího. 
Náklady spojené s vyznačením změny provozovatele vozidla v technickém průkazu nese kupující. 

Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí vzniku škody na vozidle . 

 
 
 
 

VI. 
Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle , avšak za vady 
vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidla a za vady uvedené v záznamu o prohlídce 
technického stavu včetně vad vzniklých na digitálních službách neodpovídá. 

 
 
 
 

VII. 
Kupující byl seznámen s vlastnostmi vozidla a s pravidly pro jeho používání včetně specifických pravidel 
pro provoz osobního automobilu s filtrem pevných částic (DPF). 

 
Prodávající  a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně , že ji neuzavřeli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Tato Kupní smlouva , jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
Při vydání vozidla předává prodávající kupuj ícímu: 

technický  průkaz k vozidlu , 
originální klíče od vozidla v počtu)  ks. 



 
'· 

,. 
 
 
 

VIII. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
Přílohy : Záznam o prohlídce technického stavu vozidla 

 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí Zákaznického centra 
koordinátor pro ojetých vozů 

 
kupující 

xxxxxxxxxxx. . . ... . 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Západočeská univerzita v Plzni 

kvestor 
 
 
 
 

 
ŠKODA 

ŠKODA AUTO a.s. 
Zákaznické centrum (4) 
tř. Václava Klementa 869 
Mladá Boleslav 11 
293 01 Mladá Boleslav 


	Kupní smlouva
	ŠKODA  AUTO a.s.
	Západočeská  univerzita  v Plzni
	kupní smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla
	Typ: SUPERB L K TD 147/2.0 A7F
	11.
	111.
	VIII.
	Západočeská univerzita v Plzni
	ŠKODA



